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Helpific MTU 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2018. aastal oli Helpificul vimalus koos rahvusvahelise konsortsiumiga, mis koosneb 24st erinevast Euroopa Ulikoolist, mittetulundusiihingust ja
teenusepakkujast, osaleda innovaatilises teadus- ja arenguprogrammis nimega CoSIE — teenuste innovatsiooni koosloomine Euroopas. Tallinna
Ulikool, Vérumaa Omavalitsuste Liit ja Helpific teevad kolmel aastal koosttdd, et katsetada innovaatilist meetodit teenuste arendamiseks
puudehoolduse ja vaimse tervise valdkonnas V&ru maakonnas, Eestis. Euroopa Liidu Horisont 2020 poolt finantseeritakse Eesti panust
programmis 386 066 euroga. Projekt jatkub 2019. aastal.

Info: https://cosie.turkuamk.fi/

https://vunkimano.vorumaa.ee/ http://vabatahtlik.helpific.com/2017/08/teenuste-innovatsioon-vorumaal-eestis.html

2017. aastal osutus vaga edukaks Helpificu projekt “Ise eldada ja ise vastutada” - projektile andis Hooandja kaudu hoogu 577 toetajat ja kokku
koguti 10 835 eurot. Tanu sellele viidi 1abi Helpificu platvormil arendustoid. Helpificu tugikeskkond ja selle pidev arendus on oluline selleks, et
erivajadusega inimesed ning eakad oleksid kogukonnaga paremini kontaktis ja saaksid elada iseseisvamat elu.

Helpificu algatus on jdudnud erinevatesse riikidesse, kus kohalikud tiimid tegutsevad selle nimel, et luua kaasavaid kogukondi tle Euroopa, kus
koikidega arvestatakse ja keegi ei jadks elu elamisest téiel rinnal, kdrvale. Riigid on kdik véga erinevates staadiumites ja erinevate
tegevustasemetega.

L&ppes pilootprojekt Horvaatias ning algas pilootprojekt Rumeenias. Helpific sai Horvaatia pilootprojektide elluviimiseks USA fondilt Open
Society Institute — Mental Health Initiative, 44 950 USA dollarit ja Rumeenia pilootprojekti jaoks 41 150 USA dollarit. Pilootprojektide eesmérgiks
on katsetada Helpificu platvormi rahvusvahelises keskkonnas ja arendada uusi platvormifunktsioone, mis toetaksid spetsialistide ning
kogukonnajuhtide t66d. Pilootprojekt Rumeenias jatkub 2019. aastal.

Neljanda n&osaate (TV3) vditis Daniel Levi Viinalass. Vélja teenitud tunnustus 1000 eurot laks sedapuhku Helpific MTU-le. "Su négu kdlab
tuttavalt” on TV3 saade, mille esimene hooaeg oli eetris 2013. aasta kevadhooajal. Saate formaat on véga sarnane Suurbritannia ITV
talendisaatega "Stars in Their Eyes" (t6lkes “Tahed nende silmades”).

2018. aasta I6pus sai Helpific toetuse HMN'lt, et 22.02.2019 viia labi Helpifu poolt korraldatav seminar "Digitaalne tehnoloogia ja kogukondlik
sotsiaalne heaolu".

Info: https://www.facebook.com/events/520861548438363/

Helpific andis raadio- ja teleintervjuusid, osales aktiivselt sotsiaalkaitset, jagamismajandust ning infotehnoloogiat puudutavatel tmarlaudadel,
tegi rahvusvahelist teadus- ja koostddd osaledes projektides ja Umarlaudadedel, kohtus erinevate organisatsioonide/institutsioonide
esindajatega avalikust, era vdi kolmandast sektorist.

Helpific kaasas oma tegevustesse palju interne ja vabatahtlikke, keda Helpificus kutsutakse ,kirglikeks inimesteks ja nutikateks loojateks".


https://cosie.turkuamk.fi/
http://vabatahtlik.helpific.com/2017/08/teenuste-innovatsioon-vorumaal-eestis.html
https://www.facebook.com/events/520861548438363/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 67 968 22913 2
Noéuded ja ettemaksed 988 4
Kokku kéaibevarad 68 956 22917
Kokku varad 68 956 22917
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 1518 2 450
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 60 476 15 266
Kokku luhiajalised kohustised 61994 17 716
Kokku kohustised 61 994 17716
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5201 2159
Aruandeaasta tulem 1761 3042
Kokku netovara 6 962 5201
Kokku kohustised ja netovara 68 956 22917



Helpific MTU

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2018

42 696
235

11

42 942

-33 591
-9417
-654
-43 662
-720
2481

1761

2018. a. majandusaasta aruanne

2017 Lisanr

45 060 4
3870 5
660
49 590

-30 072 6

-15 656 8
-761
-46 489
3101
-59
3042



Helpific MTU

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste mdju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2018

-720
-984

-932

45210

42 574
42 574
22913
42574

2481
67 968

2018. a. majandusaasta aruanne

2017 Lisanr

3101
2600
1308

13599

20 608
20 608
2364 2
20 608
-59
22913 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

2159
3042
5201
1761
6962

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

2159
3042
5201
1761
6 962
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Helpific 2018 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti Finantsaruandluse standardiga. Eesti Finantsaruandluse
standardi pGhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja
antud juhendid.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis Siglases vaartuses.

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused on kajastatud vastavalt RTJ 12. Tegevuskulude s ihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest
proportisonaalselt sellega seonduvate kuludega.

Tulud
Tulude ja kulude aruande koostamisel on l&ahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkep@hiselt, tulude ja

kulude vastavuse printsiipi lahtudes.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse likmed, nendega seotud ettevdtted ja nende lahisugulased.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Pangakonto 67 968 22913
Kokku raha 67 968 22913

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

31.12.2016 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kodanikutihiskonna Sihtkapital 1667 0 0 -1 667 0
MHI 0 40 253 0 -24 987 15 266
Horizon2020 0 0 0 0 0
Kokku sihtfinantseerimine

1667 40 253 0 -26 654 15 266
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised tasud,

1667 40 253 0 -26 654 15 266

annetused ja toetused



Helpific MTU

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kodanikutihiskonna Sihtkapital

MHI

Horizon2020

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

31.12.2017

15 266

15 266

15 266

Lisa 4 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 5 Tulu ettevotlusest

(eurodes)

Meedia kampaania ettevalmistustood
Ndustamisteenus
Tarvikud

Kokku tulu ettevétlusest

Saadud

35217
50 397

85614

85614

2018
42 505
191
42 696
2100

2018
42 696
42 696

2018

160
75
235

Tagastatud

2017
43 488
1572
45 060
5999

2017
45 060
45 060

2017
3870

3870

2018. a. majandusaasta aruanne

Tulu

-12 404

-28 000

-40 404

-40 404

31.12.2018

38079
22 397

60 476

60 476
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Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2018 2017
Transpordikulud 129 0
Lahetuskulud 434 3286
Koolituskulud 1804 0
T66j6ukulud 15934 3722
Reklaam 234 6 003
Juhtimiskulu/projektijuhtimine 14 662 17 061
Muud 394 0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 33591 30072
Lisa 7 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)
2018 2017
Toetused 0 0
Kokku jagatud annetused ja toetused 0 0
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2018 2017
Mitmesugused biirookulud 236 417
Koolituskulud 269 0
Riiklikud ja kohalikud maksud 7 7
Reklaamikulud 3247 6721
Transpordikulud 263 217
Raamatupidamisteenus 135 100
Tellitud teenust6dd (projektijuhtimine) 120 1200
Veebi- ja mobiilside arendustédd 4494 5235
Lahetuskulud 0 1575
Koostdolepingud (Inkubats.) 630 0
Muud 16 184
Kokku mitmesugused tegevuskulud 9417 15 656

10
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Lisa 9 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

Seotud osapooltega tehingud puuduvad.

2018
11 909
4025
15934

31.12.2018
3
0

2017

o O o

31.12.2017

2018. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 10.07.2019

Helpific MTU (registrikood: 80380146) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KEIU ROOSIMAGI Juhatuse liige 10.07.2019



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Tervisehéiretega isikute uhendused ja nende liidud;
puuetega inimeste ihendused ja nende liidud, 94997 Jah
erivajadustega inimeste kaitseiihendused

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 53477636
E-posti aadress info@helpific.com

Veebilehe aadress www.helpific.com



